CygamesPresents伊万里湾大花火2025
物　産　展　出　店　申　込　書

CygamesPresents伊万里湾大花火2025物産展の開催に際し、下記のとおり出店を申し込みます。

令和７年　　月　　日

CygamesPresents伊万里湾大花火実行委員会
会　長　　深浦　弘信　様

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　  　　　　　　　印
電話番号（携帯)

記

１　販売品目（販売金額）　記入例）　〇〇〇（○○○円）
　①
　　　　　　　　　　　　　②
　　　　　　　　　　　　　③
　　　　　　　　　　　　　④
　　　　　　　　　　　　　⑤

２　使用火器について
（１）使用火器類

※火器類の例：カセットコンロ、電熱プレート　など

（２）燃料の種類及び分量
　　 燃料の種類：
　　 分　　　量：

３　出店形式について
テント　　　・　　　キッチンカー　　　・　　　その他（　　　　　　）
→　サイズ　　縦：　　　　　　　　ｍ　　横：　　　　　　　　ｍ